
令和３年４月 23 日 

各 位 

日本総合住生活株式会社 

 

「スクエア JS」における施設見学の休止について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による影響を鑑み、当社「スクエア JS」における施設

見学を本日より当面の間、休止とさせていただきます。 

 

当施設をご利用されるお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、当社としては、引き

続きお客様への感染防止と従業員の安全確保を最優先に、必要な対策を実施してまいりま

すので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、見学の再開につきましては、今後の新型コロナウイルスの感染状況を考慮しつつ

日程が決まり次第、当社ホームページでお知らせいたします。 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

日本総合住生活株式会社 総務人事部 管理課 

TEL：048-714-5002 

 

 

tel:048-714-5000

